
       УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 434

02.08.2024  р.                     м.Хуст

Про надання громадянці Дудаш Марії 
Михайлівні дозволу на укладення 
договору дарування житлового будинку 
в с.Данилово, вул.Миру, будинок 151 
та прилеглої до нього земельної 
ділянки  за кадастровим номером: 
2125382600:01:002:0159

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 12
Закону України від 2 червня 2005 року № 2623-ІV „Про основи соціального захисту
бездомних осіб і безпритульних дітей”,  статей  17, 18 Закону України "Про  охорону
дитинства", керуючись постановою Кабінету Міністрів  України від 24 вересня 2008
року № 866  „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав  дитини”,  на  підставі  висновку  служби у  справах  дітей   виконавчого  комітету
Хустської міської ради  від 15 липня 2024 року №590, рішення Комісії з питань захисту
прав  дитини  від  18.07.2024  року  №3,  розглянувши  заяву  та  подані  документи
громадянкою  Дудаш  Марією  Михайлівною,   мешканкою   с.Данилово,  вул.Миру,
буд.47, щодо надання їй дозволу на укладення договору дарування житлового будинку
в  с.Данилово,   вул.Миру,  будинок 151 та  прилеглої  до  нього земельної  ділянки за
кадастровим  номером:  2125382600:01:002:0159,  з  метою  забезпечення  прав  та
законних інтересів дітей, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати громадянці Дудаш Марії Михайлівні, мешканці с.Данилово, вул.Миру,
47,  дозвіл  на  укладення  договору  дарування  житлового  будинку  в  с.Данилово,
вул.Миру,  будинок  151  та  прилеглої  до  нього   земельної   ділянки за  кадастровим
номером:  2125382600:01:002:0159,  право  користування  чим  мають  діти:  Сеневич
Арсен Ростиславович,  14.09.2007 року народження, та Сеневич Аліна Ростиславівна,
30.06.2011 року  народження,  на  користь  дочки  –  громадянки  Сеневич  Наталії
Михайлівни,  03.11.1982 року народження, мешканки с.Данилово, вул.Миру, будинок
151,  матері дітей.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови
Калина В.Ю.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ  


